[image: image1.jpg]

НАРВИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ МАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

с. Нарва

07.08.2017г.                                                                                                            № 8

О внесении изменения в решение  № 6 от 29.06.2012 года « Об утверждении положения  о порядке выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в Нарвинском сельсовете»

           Руководствуясь статьей  19.2,   Устава сельсовета, Нарвинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести  изменения в пункт 2.3 раздела 2  Положения,  размер пенсии за выслугу лет составляет 30% от  минимального размера оплаты труда..

2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в информационном бюллетене «Ведомости Манского района».

Председатель Нарвинского

         Сельского Совета депутатов

         Глава  сельсовета                                                             С.С.Олейник